
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №472-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Т.в.о ректора Володимир КАЛЬЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14245820 1320727 Землянська Катерина Сергіївна
089935 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050491 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

177,400

2 14515668 1320727 Майборода Євгеній Олександрович
089423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035632 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

117,800

3 14413522 1320727 Наумчик Роман Фарітович
089918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048475 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

156,600

4 14319175 1320727 Нестеровець Микола Михайлович
089946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047374 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

162,000

1



5 14410453 1320727 Осипенко Олександр Русланович
089431 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035617 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

153,800

6 14332362 1320727 Руденко Марія Олександрівна
41893010 TA 23.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004741 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

161,200

7 14297047 1320727 Семенченко Анастасія Сергіївна
089940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047101 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

164,600

8 14369600 1320727 Тонканов Сергій Михайлович
28099062 EH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дизайн 
візуальних 
комунікацій

174,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14487219 1343179 Грабовець Олексій Вікторович
062345 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085375 Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

117,200

2 14475160 1343179 Деркач Костянтин Олександрович
062347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110684 Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

152,200

3 14325926 1343179 Юрченко Юлія Валентинівна
062352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176309 Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

122,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451885 1320657 Бойко Ростислав Олегович 062197 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265717 Психологія 
бізнесу

122,700

2 14253478 1320657 Гангало Марина Олександрівна 065672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045739 Психологія 
бізнесу

129,700

3 14268864 1320657 Гліб Владислав Леонідович 115483 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118171 Психологія 
бізнесу

137,500

4 14525567 1320657 Горбатенко Аліна Вікторівна 051674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260712 Психологія 
бізнесу

136,600

5 14357305 1320657 Гурська Катерина Миколаївна 32223727 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

145,000

6 14508797 1320657 Джола Марія Михайлівна 031689 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0185355 Психологія 
бізнесу

146,400

4



7 14446910 1320657 Каменецький Даниїл Дмитрович 067252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060406 Психологія 
бізнесу

163,000

8 14333620 1320657 Куц Ярослав Вікторович 262261 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022452 Психологія 
бізнесу

136,100

9 14300423 1320657 Літвінчук Анжеліка Віталіївна 067030 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123958 Психологія 
бізнесу

124,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14506359 1343994 Яковенко Юлія Сергіївна 089629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073422 Облік і 
оподаткування

111,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14457661 1296476 Артеменко Вікторія Василівна
062843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093739 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,300

2 14383937 1296476 Бомбер Костянтин Вадимович
053123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043489; 2024р. - 
0162065

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,600

3 14427955 1296476 Боровик Вікторія Владиславівна
062676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078210 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,100

7



4 14438367 1296476 Ільєнко Єлизавета Валеріївна
062842 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063853 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,500

5 14495382 1296476 Миненко Олег Олегович
062847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108437 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

6 14392313 1296476 Шеметов Сергій Сергійович
062993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076422 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14468815 1344239 Англіковський Владислав Володимирови
ч

066602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253284 Менеджмент 142,000

2 14390872 1344239 Баграновський Владислав Миколайович 089622 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075705 Менеджмент 142,700

3 14486767 1344239 Гламозда Олег Олегович 200950 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244896 Менеджмент 147,400

4 14513299 1344239 Кравченко Владислав Геннадійович 262242 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259982 Менеджмент 125,400

5 14320310 1344239 Набок Катерина Олександрівна 089557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076826 Менеджмент 128,600

6 14444056 1344239 Ромашук Марина Сергіївна 089562 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071524 Менеджмент 145,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253480 1296474 Бондарчук Юрій Володимирови
ч

054929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033423 Управління 
персоналом та 
економіка праці

138,800

2 14486446 1296474 Зонтов Олександр Олександрович
014026 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064202 Управління 
персоналом та 
економіка праці

140,600

3 14244131 1296474 Кравченко Аліна Олександрівна
067360 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010104 Управління 
персоналом та 
економіка праці

122,400

4 14375166 1296474 Руєва Марина Олександрівна
067354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009988 Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421665 1330911 Дерев`янченко Дмитро Анатолійович 133950 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211614 Маркетинг 144,200

2 14414571 1330911 Жительний Євген Сергійович 085976 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122525 Маркетинг 144,800

3 14350148 1330911 Зуєв Владислав Валентинович 089615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230464 Маркетинг 146,300

4 14476269 1330911 Ковальова Анна Ігорівна 027077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204538 Маркетинг 141,400

5 14335974 1330911 Леонтюк Микита Олександрович 197956 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007411 Маркетинг 137,100

6 14286600 1330911 Лобода Владислав Костянтинович 065979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051378 Маркетинг 138,900

11



7 14323252 1330911 Поклад Данило Владиславович 063594 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030288 Маркетинг 136,000

8 14269290 1330911 Савіцька Єлізавета Євгеніївна 063589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010445 Маркетинг 120,800

9 14375407 1330911 Хабібулін Сергій Олександрович 109862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039014 Маркетинг 116,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14482015 1296477 Буркун Олександр Олександрович
089607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200353 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

116,800

2 14522481 1296477 Гаєвець Дмітрій Сергійович
092870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232139 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,200

3 14432835 1296477 Глазков Роман Юрійович
262032 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137995 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,000

13



4 14448787 1296477 Мироненко Сергій Анатолійович
001150 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046288 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

113,600

5 14395971 1296477 Соболева Анастасія Сергіївна
084318 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203327 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,700

6 14451297 1296477 Хоменко Назар Володимирови
ч

088878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199637 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,600

7 14316282 1296477 Юрченко Ярослав Юрійович
089630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070175 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14381778 1369643 Безбородько Владислав Андрійович
000938 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210737 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

119,000

2 14472085 1369643 Гулевич Артур Андрійович
066980 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103908 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

148,900

3 14423169 1369643 Заровна Катерина Ігорівна
066973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057214 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

130,100

4 14422849 1369643 Кисельов Микита Сергійович
066977 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140229 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

123,800

15



5 14333489 1369643 Кулініч Вадим Васильович
47472736 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087869 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

131,700

6 14343533 1369643 Мороз Владислав Олегович
066276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097442 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

120,100

7 14481654 1369643 Щербінін Максим Юрійович
066969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140701 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

151,300

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14445811 1336488 Братов Єгор Олексійович
066254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137527 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

130,600

2 14321488 1336488 Вазинська Катерина Андріївна
066148 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129720 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

129,500

3 14246177 1336488 Гандиш Дмитро Миколайович
066138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136501 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

137,800

17



4 14378113 1336488 Голубець Денис Русланович
066142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136773 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

124,500

5 14277307 1336488 Жила Вадим Олегович
066260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012475 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

126,200

6 14243689 1336488 Зозуля Олександр Володимирови
ч

066275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136182 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

148,100

7 14295504 1336488 Килко Денис Юрійович
066267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131755 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

140,800

8 14294575 1336488 Костюченко Наталія Дмитрівна
066262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048674 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

131,400

9 14273918 1336488 Ланько Аліна Сергіївна
066076 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138190 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

111,000

10 14335010 1336488 Левченко Костянтин Сергійович
066258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085964 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

137,400

11 14245754 1336488 Мандрико Данило Леонідович
066161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101918 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

127,000

12 14384043 1336488 Михальченко Марина Володимирівна
066269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206937 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

131,700

18



13 14335745 1336488 Мишаста Тамара Борисівна
066143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136284 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

133,900

14 14487260 1336488 Морозов Богдан Олександрович
066255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205179 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

147,000

15 14514287 1336488 Новомлинець Анастасія Олегівна
066151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136296 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

154,000

16 14406999 1336488 Педора Максим Романович
066279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220629 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

114,400

17 14369221 1336488 Ревенок Владислав Олександрович
066965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140324 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

128,000

18 14490347 1336488 Рубець Вікторія Володимирівна
066147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136190 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

146,900

19 14381230 1336488 Самосюк Юлія Костянтинівна
066150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027894 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

128,600

20 14388945 1336488 Свиргун Роман Олександрович
066271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205301 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

133,400

21 14278704 1336488 Скуміна Христина Павлівна
066268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021338 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

133,300

19



22 14406184 1336488 Сміян Арсеній Геннадійович
066278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137503 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

125,000

23 14473936 1336488 Стрига Артем Вікторович
062429 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154023 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

124,600

24 14296026 1336488 Федоренко Дарья Віталіївна
066263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140611 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

124,100

25 14370100 1336488 Чумаченко Валерія Юріївна
066265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048679 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

131,500

26 14385705 1336488 Шпетна Анастасія Сергіївна
066153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136468 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

126,300

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14395169 1401147 Ватолін Вячеслав Вячеславович 089651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098939 Екологічна 
безпека

157,000

2 14374053 1401147 Коваленко Катерина Русланівна 089658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063194 Екологічна 
безпека

171,800

3 14353334 1401147 Колеснік Павло Васильович 089650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074035 Екологічна 
безпека

170,800

4 14352648 1401147 Манойло Олександр Сергійович 089655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063351 Екологічна 
безпека

178,000

5 14352646 1401147 Шох Євгеній Валентинович 089652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074171 Екологічна 
безпека

165,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14533282 1336469 Демидов Максим Анастасійович
33216584 KB 01.03.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214100 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

2 14298854 1336469 Іватченко Владислав Олегович
089221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053288 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,400

3 14402999 1336469 Маховик Віталій Павлович
089232 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024164 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,700

4 14447846 1336469 Ніколаєнко Максим Олександрович
033340 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

22



5 14341488 1336469 Перервін Андрій Володимирови
ч

143049 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158655 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

6 14479401 1336469 Петренко Анна Олександрівна
119867 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101771 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,800

7 14366002 1336469 Сердюк Олександр Миколайович
162485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109140 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,800

8 14318185 1336469 Шинкаренко Олена Михайлівна
089224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009846 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345102 1343832 Гаркуша Олег Ігорович 35520087 KB 31.01.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136357 Комп'ютерна 
інженерія

148,200

2 14269964 1343832 Головач Кирило Романович 089261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038097 Комп'ютерна 
інженерія

135,600

3 14439640 1343832 Давиденко Валерій Сергійович 089287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003246 Комп'ютерна 
інженерія

140,900

4 14436986 1343832 Євтушенко Андрій Валерійович 089296 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112948 Комп'ютерна 
інженерія

134,300

5 14371178 1343832 Казимір Георгій Сергійович 089264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162096 Комп'ютерна 
інженерія

118,700

6 14356865 1343832 Кулак Олександр Юрійович 089275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121574 Комп'ютерна 
інженерія

111,600

24



7 14274988 1343832 Макаренко Олексій Юрійович 063438 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105057 Комп'ютерна 
інженерія

131,000

8 14250732 1343832 Мельничук Максим Володимирови
ч

089430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111144 Комп'ютерна 
інженерія

121,600

9 14462737 1343832 Нікітіна Анна Теймуразівна 089340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050788 Комп'ютерна 
інженерія

134,800

10 14518578 1343832 Фот Артьом Олександрович 089291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223501 Комп'ютерна 
інженерія

141,700

11 14425440 1343832 Хозей Богдан Вікторович 089274 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258325 Комп'ютерна 
інженерія

133,500

12 14292737 1343832 Ясінська Юлія Вікторівна 089330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051722 Комп'ютерна 
інженерія

140,700

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14287058 1340701 Бакуменко Богдан Сергійович 089194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009337 Кібербезпека 137,200

2 14526676 1340701 Броварник Володимир Олегович 089176 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098141 Кібербезпека 143,200

3 14491879 1340701 Вєрьовкін Олексій Андрійович 089334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029944 Кібербезпека 145,800

4 14421024 1340701 Гліб Ілля Володимирови
ч

075387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182586 Кібербезпека 124,600

5 14319039 1340701 Дмитрів Юрій Юрійович 089178 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117689 Кібербезпека 131,200

6 14415118 1340701 Ключніков Микола Ігорович 163773 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 152,000

26



7 14244169 1340701 Махнєй Євгеній Геннадійович 089175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126746 Кібербезпека 136,600

8 14423642 1340701 Пешкова Ірина Євгеніївна 089181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009272 Кібербезпека 144,700

9 14342496 1340701 Смага Антон Станіславович 089269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022873 Кібербезпека 131,200

10 14461749 1340701 Страмко Олексій Михайлович 262476 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145998 Кібербезпека 122,300

11 14440100 1340701 Страмко Сергій Михайлович 262477 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146100 Кібербезпека 123,600

12 14273616 1340701 Ткачов Данило Павлович 074195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187719 Кібербезпека 116,300

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14277429 1337690 Горобей Олександр Михайлович
088654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220344 Технології та 
устаткування 
зварювання

148,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14270411 1343081 Лихошапко Денис Ігорович
089280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196808 Технології 
машинобудуван
ня

132,800

2 14513876 1343081 Сіліченко Олександр Костянтинович
060581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122024 Технології 
машинобудуван
ня

139,000

3 14278231 1343081 Хамський Дмитро Олександрович
090044 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196459 Технології 
машинобудуван
ня

152,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14321809 1336492 Легеда Владислав Анатолійович
063119 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033395 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,600

2 14327397 1336492 Сенько Олександр Сергійович
148805 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175555 Галузеве 
машинобудуван
ня

125,800

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14488211 1342308 Грукач Сергій Володимирови
ч

30845415 TA 31.03.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101486 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,800

2 14345688 1342308 Іванищенко Євгеній Борисович

089210 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054708 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,200

31



3 14275322 1342308 Переверза Андрій Віталійович

262373 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084151 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,400

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14254416 1332410 Загатний Ярослав Валентинович 089252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028255 Електроніка 171,400

2 14365938 1332410 Шпакович Іван Васильович 089256 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144651 Електроніка 165,400

3 14266191 1332410 Шульга Ангеліна Сергіївна 089249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069915 Електроніка 167,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14436861 1332522 Мазур Іван Володимирови
ч

178634 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259541 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

146,600

2 14277606 1332522 Шестак Дмитро Васильович
089216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121654 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

160,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14299811 1330187 Зієров Павло Андрійович 089604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052476 Харчові 
технології

149,200

2 14471654 1330187 Момот Марія Володимирівна 089602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031787 Харчові 
технології

152,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14354818 1335817 Гавриленко Олег Юрійович
088868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138034 Деревообробні 
та меблеві 
технології

139,200

2 14371134 1335817 Корнєєв Андрій Юрійович
37572617 EH 25.12.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138761 Деревообробні 
та меблеві 
технології

138,200

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14347935 1343864 Будьонний Ілля Віталійович
081130 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146456 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

127,400

2 14369831 1343864 Друзь Олександр Віталійович
45918450 XA 27.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056998 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,200

3 14243401 1343864 Овчар Олександр Олегович
142948 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031923 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,400

4 14373023 1343864 Озаринська Наталія Сергіївна
10216742 AH 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251791 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,200

37



5 14464435 1343864 Ольховик Антон Юрійович
119589 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131011 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

6 14410326 1343864 Примак Сергій Миколайович
017146 B17 22.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258483 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,400

7 14334666 1343864 Скоблюк Олександр Васильович
37117809 KB 06.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102409 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,600

8 14481951 1343864 Яловець Андрій Миколайович
021800 B17 07.04.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148362 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,200

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14420539 1345501 Бешун Дмитрій Олександрович 089911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138296 Геодезія та 
землеустрій

175,000

2 14334181 1345501 Дьомін Олексій Максимович 003042 C23 17.07.2023 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0032084 Геодезія та 
землеустрій

143,400

3 14399868 1345501 Кунашенко Єгор Максимович 089913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043818 Геодезія та 
землеустрій

171,800

4 14246783 1345501 Носенко Владислав Володимирови
ч

089906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081776 Геодезія та 
землеустрій

161,000

5 14242237 1345501 Старіков Микита Володимирови
ч

089901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111390 Геодезія та 
землеустрій

175,200

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14377797 1345215 Астапенко Ілля Олегович 240063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238753 Агрономія 154,000

2 14339504 1345215 Білодід Дмитро Ігорович 100686 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011170 Агрономія 147,000

3 14421597 1345215 Булаш Юрій Миколайович 28339873 CM 02.02.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 137,000

4 14342821 1345215 Гайдай Валерій Вячеславович 067193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144852 Агрономія 158,400

5 14277417 1345215 Германович Євгеній Ігорович 019018 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173027 Агрономія 139,600

6 14446679 1345215 Карнаух Ольга Олександрівна 21025397 EH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 149,000

40



7 14293363 1345215 Клановець Юрій Сергійович 024900 B24 05.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145890 Агрономія 156,800

8 14243398 1345215 Кротенко Руслан Петрович 30630318 KB 30.10.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193687 Агрономія 149,800

9 14307916 1345215 Мусійченко Дініс Юрійович 067199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009585 Агрономія 153,600

10 14386103 1345215 Прокопець Євгеній Олександрович 105273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048580 Агрономія 130,600

11 14442294 1345215 Сокол Едуард Миколайович 051420 M23 24.08.2023 
Диплом магістра

Агрономія 138,000

12 14434150 1345215 Хлопчур Ярослав Вадимович 089434 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131842 Агрономія 138,200

13 14349068 1345215 Храмушин Філіпп Аркадійович 067350 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147692 Агрономія 172,000

14 14292707 1345215 Штупун Владислав Андрійович 162206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091227 Агрономія 131,800

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14281316 1342595 Адаменко Олексій Миколайович 031922 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001373 Лісове 
господарство

136,200

2 14359275 1342595 Бабич Володимир Миколайович 25656281 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0024033 Лісове 
господарство

129,800

3 14258727 1342595 Баглай Анастасія Сергіївна 130380 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112380 Лісове 
господарство

160,600

4 14310305 1342595 Бойко Аліна Вікторівна 067233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055667 Лісове 
господарство

154,000

5 14339510 1342595 Бондаренко Нікита Сергійович 067234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025229 Лісове 
господарство

158,400

6 14340196 1342595 Борсук Олег Миколайович 21501589 MB 24.09.2010 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

153,600

42



7 14395024 1342595 Горпиненко Марина Валентинівна 43315377 TA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

176,000

8 14468829 1342595 Донець Вячеслав Вячеславович 020667 B19 30.05.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113489 Лісове 
господарство

128,000

9 14300365 1342595 Єрошенко Артем Вадимович 105282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238294 Лісове 
господарство

129,400

10 14422598 1342595 Заяць Максим Борисович 45208725 XA 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0253165 Лісове 
господарство

139,000

11 14382398 1342595 Корабльов Максим Володимирови
ч

105288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032378 Лісове 
господарство

123,800

12 14482497 1342595 Кулько Андрій Володимирови
ч

30845424 TA 31.03.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074960 Лісове 
господарство

126,800

13 14324548 1342595 Лавріненко Вікторія Вікторівна 41858511 EH 20.12.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

137,000

14 14477269 1342595 Новик Павло Григорович 39388713 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043177 Лісове 
господарство

128,200

15 14389352 1342595 Петренко Денис Вікторович 194048 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133896 Лісове 
господарство

140,600

16 14422627 1342595 Пікула Павло Іванович 37519450 XA 25.11.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253244 Лісове 
господарство

135,800

17 14413574 1342595 Плакса Сергій Вікторович 067231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047607 Лісове 
господарство

154,800

18 14279052 1342595 Попов Олександр Вікторович 055383 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119019 Лісове 
господарство

137,000

19 14322100 1342595 Примак Ярослав Олексійович 40059917 KB 15.04.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032565 Лісове 
господарство

128,800

20 14422554 1342595 Сергієнко Валентин Володимирови
ч

39818021 XA 23.11.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253348 Лісове 
господарство

128,200

21 14458659 1342595 Соловей Богдан Михайлович 067230 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109298 Лісове 
господарство

160,000

22 14345777 1342595 Сухобок Анна Дмитріївна 171206 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

176,000

23 14359603 1342595 Харченко Олексій Сергійович 067235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025372 Лісове 
господарство

154,200

24 14255637 1342595 Чернишов Денис Андрійович 45587518 EH 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033216 Лісове 
господарство

138,800

43



25 14272299 1342595 Шелег Сергій Олександрович 262616 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102681 Лісове 
господарство

137,600

26 14258144 1342595 Ярмак Дмитро Геннадійович 249019 B16 06.09.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118752 Лісове 
господарство

160,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14288761 1345289 Заїка Кирило Олександрович 179760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130895 Соціальна 
робота

179,800

2 14382811 1345289 Зубок Владислав Ігорович 065981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056218 Соціальна 
робота

143,400

3 14500032 1345289 Філон Аліна Віталіївна 067340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265362 Соціальна 
робота

131,200

4 14310504 1345289 Чуйко Костянтин Юрійович 143419 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063067 Соціальна 
робота

128,800

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280999 1340339 Білоног Артем Олегович 107580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058825 Туризм 135,200

2 14425104 1340339 Іващенко Євген Ігорович 25869596 EH 27.11.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094668 Туризм 138,000

3 14466697 1340339 Лук`яненко Юлія Ігорівна 067253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095204 Туризм 125,800

4 14501904 1340339 Мосін Денис Вікторович 142823 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125016 Туризм 137,200

5 14334156 1340339 Онищенко Аліна Анатоліївна 067319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082374 Туризм 136,000

6 14296282 1340339 Пархоменко Поліна Ігорівна 067315 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082428 Туризм 142,300

46



7 14362922 1340339 Піпкун Дмитро Юрійович 067313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082264 Туризм 138,500

8 14357926 1340339 Ревко Андрій Сергійович 067322 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070828 Туризм 132,700

9 14473699 1340339 Рубановський Микита Романович 089925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070868 Туризм 108,800

10 14382685 1340339 Ющенко Анна Вікторівна 067323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050235 Туризм 140,100

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14364811 1343865 Галімзянов Артем Тахірович 095302 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102770 Автомобільний 
транспорт

151,600

2 14375391 1343865 Каранда Дмитро Михайлович 132400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039112 Автомобільний 
транспорт

140,400

3 14408732 1343865 Клименко Анатолій Миколайович 088833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140989 Автомобільний 
транспорт

148,925

4 14306293 1343865 Марусік Олег Владиславович 118077 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029990 Автомобільний 
транспорт

144,200

5 14349903 1343865 Меновщикова Ірина Валеріївна 127942 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241043 Автомобільний 
транспорт

158,200

6 14411855 1343865 Новік Віталій Сергійович 115421 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137372 Автомобільний 
транспорт

147,600

48



7 14422051 1343865 Підгайний Іван Анатолійович 35091152 EH 25.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148502 Автомобільний 
транспорт

152,800

8 14444949 1343865 Сай Владислав Олегович 085065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261590 Автомобільний 
транспорт

155,400

9 14379833 1343865 Ступаков Олексій Дмитрович 088828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023996 Автомобільний 
транспорт

148,400

10 14302703 1343865 Ткаченко Данило Олегович 088704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022750 Автомобільний 
транспорт

151,375

11 14340837 1343865 Тукун Роман Олександрович 262603 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039461 Автомобільний 
транспорт

161,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 472-с/ВС

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303766 1343084 Абинашна Владислава В`ячеславівна
089571 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124176 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

110,000

2 14303543 1343084 Абинашна Мирослава В`ячеславівна
089572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124361 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

117,000

3 14346490 1343084 Єременко Арсен Ігорович
062357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062055 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

153,800

50



4 14370450 1343084 Кашпур Олександр Геннадійович
062348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073183 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

139,600

5 14452656 1343084 Пінчук Анна Олександрівна
089286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178096 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

130,600

6 14351667 1343084 Погребець Костянтин Володимирови
ч

128546 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127747 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

131,700

7 14328672 1343084 Чепа Даніїл Євгенович
089920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048294 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

132,600

51


